
  ÅRSBERETNING ØSTERDALEN HAREHUNDKLUBB 2009. 

 

Styret i Østerdalen Harehundklubb har i beretningsåret bestått av: 

Leder:    Ove Horten 

Nestleder:  Sveinung Storaas 

Kasserer:  Øystein Nerby 

Sekretær:  Terje Sandberg 

Styremedlem:  Ståle Rønning 

Varamedlemmer: Gunnar Johan Hagen, Arnt Simensen og Pinehas Austeng. 

 

Styret har i løpet av året avholdt 3 styremøter i tillegg til møter i forkant av utstilling og 
jaktprøver. Det har også vært mye kontakt innad i styret per telefon og mail. 

 

Utstilingen i Folldal 11. Juli. 

 

Luzernestøverforeningen avholdt sitt årlige treff i forbindelse med utstillinga i Folldal sist år. 
Dette skaper en god ramme rundt arrangementet, samt at det bidrar med flere hunder på 
utstillingen. Utstillingen er et stort løft for klubben og det arrangementet vi gjør det best 
økonomisk på. Takk til utstillingskomiteen som gjør en solid jobb før, under og etter 
utstillingen. Dommer på årets utstilling var Arnfinn Frantzen fra Hedmark Harehundklubb, 
ringsekretær Bjørn Sønsteby og skriver Kjersti Andersen. 

Følgende raser var representert: 2 Beagle, 1 Drever,4 Dunker, 11 finskstøver, 5 
Hamiltonstøver, 25 Luzernestøver, 1 Schilerstøver, 1 Schweitzerstøver. 

Bis ble Luzernestøver Zelma tilhørende tilhørende Elin Ruud Krøderen.  Se bilder fra 
utstillingen på våre hjemmesider. 

 

Distriktsmesterskapet distrikt 2 på Tronsvangen 7. Og 8. November. 

Stor deltagelse på årets eliteprøve.  22 støvere var påmeldt noe som ga prøveledelsen med 
John Smedbakken i spissen utfordringer i forhold til å skaffe nok dommere. Det viser seg år 
på år at naboklubbene våre med 2 og 3 ganger så mange dommere som oss ikke klarer å 
stille med mange nok dommere. Dette medfører mye arbeid i forhold til å spørre dommere i 



og utenfor klubben. Mange er positive og stiller opp, mens andre av ulike årsaker har 
vanskelig for å dømme på klubbens prøver.  

 

Med hovedkvarter på Tronsvangen og rutinerte Arve Løkken som terrengsjef er vi nesten 
garantert topp resultater. Så også i år. Litt nysnø og noen kuldegrader ga 2 fine dager i 
skogen. Da mesterskapet var over viste resultatene 16 stk 1.ep, 1 stk 2.ep og 1stk 3.ep. på 22 
starter – en enorm premieringsprosent. 

Hamilton Raita til Torbjørn Bekkeli ble prøvevinner og kvalifiserte seg til NM sammen med 
trioen Elvåsens Emil til Thomas Hauerberg, Milla til Per Aaslund og Balder til Knut Aaserud. 

Takk til prøveledelsen som gjennomførte et nærmest prikkfritt arrangement. 

Klubbmesterskapet. 

Klubbmesterskapet ble som vanlig avholdt første helga i desember. 8 støvere og 1 småhund 
startet. Formann kapret førsteplassen med sin Yrja. Gratulerer med 194 poeng og 
klubbmesterskapet. ! Forøvrig jaget 5 av 7 støvere til 1.premie. I småhundklassen var Narve 
Grindflekk alene med sin Doffen. Det endte med 3. Premie og klubbmester som småhund. 
Gratulerer. Takk til dommere og deltagere som stiller opp. 

Åpen prøve. 

Ca 25 starter på årets åpen prøve. Premiering vil bli avklart på dommermøtet i forkant av 
årsmøtet. 

Innstillinger til premiering er som følger: 10 x 1. Åp – 2 x 2. Åp – 2 x 3. Åp og 6 x 0. Åp. 

Nettsida. 

Kassereren vår Øystein Nerby gjør en kjempejobb med nettsida. Men for å holde sida 
oppdatert og interessant er han avhengig av å få materiale fra medlemmene. Der kan vi alle 
bli bedre. Alt er interessant! La Øystein stå for sensuren.   

Dommerkurs 

10 deltagere var med på dommerkurs i Værådalen i starten på september. Av disse har 5 stk 
gått opp til eksamen. Rapportene tyder på ei trivelig og lærerik helg. Ryktene går derimot på 
at det må til en eksamen til ………… ?  

Avslutningsvis vil styret få takke alle medlemmene som har bidratt på arrangementer i 
klubbens regi i året som har gått. Takk til alle som dømmer hunder for klubben og til alle som 
reiser rundt med hunder og representerer klubben på en positiv måte. Takk også til alle de 
positive grunneiere som stiller terrenger til disposisjon ved våre prøver.  

 

For Østerdalen Harehundklubb 

Terje Sandberg 



Sekretær 


